Jana w Warszawie.
Mieszkał, tworzył i organizował życie muzyczne w mniejszym lub większym zakresie
w Gidlach, Żarkach, Warszawie, Opolu Lubelskim, Puławach. Opublikował też kilka
utworów muzycznych oraz Kancjonał muzyki kościelnej, który stał się podręcznikiem

82 [Nekrolog Wacława Raszka], Kurier Warszawski 27 (1837) nr 30 z 31 I, s. 142.
83 [Nekrolog Adama Raszka], Kurier Warszawski 33 (1843) nr 304 z 16 XI, s. 1445.
84 APW, zespół: Akta stanu cywilnego parafii rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja w Warszawie (72/159),

sygn. 14, Akta urodzeń, małżeństw i zgonów, s. 781, rkps.
85 [Nekrolog Ludwika Raszka], Kurier Warszawski 34 (1844) nr 345 z 27 XII, s. 1638.
86 [Anons o mszy za Ludwika Raszka], Kurier Warszawski 46 (1856) nr 221 z 12 VIII, s. 1152.
87 Grób znajduje się na Cmentarzu Stare Powązki w Warszawie, Kwatera 34, Rząd 5, Miejsce 12. Treść

płyty nagrobnej: „Tu spoczywa ś.p. | Ludwik Raszek | artysta i nauczyciel | muzyki | umarł dnia 25
grudnia | 1844 r. | Żył lat 28 | Pozostała żona tę smu- | tną pamiątkę poświęca.